14. Quodsi Missale, Lectionarium, Liturgia Horarum, quae tamquam cardines totius orationis liturgicae Romanae existimanda sunt, memoriam Virginis frequenti celebrant veneratione, cetera etiam liturgica volumina haud paucos praebent locos, quibus impensus amor ac simplex deprecatio erga Deiparam declaratur: eam etenim Ecclesia invocatur Matrem gratiae, Arius quam candidatos in salutes aquas baptismatis demergat (Cf *La Divina Commedia, Paradiso* XXXIII, 1-9; cf *Liturgia Horarum*, Memoria Sanctae Mariae in Sabbato, ad Officium lectionis, *Hymnus*), eius supplicationem implorat pro matribus, quae, gratissimae ob acceptum maternitatis donum, templum laetabundae adeunt (Cf *Ordo baptismi parvulorum*, n. 48; *Ordo initiationis christianae adultorum*, n. 214); eam tamquam exemplar suis filiis filiabusque proponit, qui Christi sequelam, religiosam amplectentes vitam, profitentur (Cf *Rituale Romanum*, Tit. VII, cap. III, De benedictione mulieris post partum) vel virginalem consecrationem accipiunt (Cf *Ordo professionis religiosae*, Pars Prior, nn. 57 et 67), iisque omnibus maternum eiusdem subsidium deprecatur (Cf *Ordo consecrationis virginum*, n. 16); ei instantem adhibet deprecationem pro filiis, quibus moriendi hora impendit (Cf *Ordo professionis religiosae*, Pars Prior, nn. 62 et 142; Pars Altera, nn. 67 et 158; *Ordo consecrationis virginum*, nn. 18 et 20); eius expetit interventionem pro iis qui, oculis ante lucem temporalem coiventibus, iam ante Christum, lumen aeternum, sunt constituti (Cf *Ordo unctionis infirmorum eorumque pastoralis curae*, nn. 143, 146, 147, 150); suave denique ipsa impetrante invocatur solacium illis, qui, gravi oppressi amaritudine, propinquorum suorum exitum in fide deflent (Cf *Missale Romanum*, Missae defunctorum, Pro defunctis fratribus, propinquis et benefactoribus, *Collecta*. Cf *Ordo exsequiarum*, n. 226).

15. Haec igitur librorum liturgicorum, qui recens instaurati sunt, inspectio ad unum quoddam iucunda fiducia statuendum atque confirmandum nos movet: per factam nempe post Concilium Vaticanum instaurationem, quod esset iam in votis Motus, quem dicunt, Liturgici, Virginem Mariam convenienti quadam prospectus amplitudine esse

consideratam in toto Christi mysterio, iuxtaque placita traditionis singularem illum locum esse agnatum, qui ad eandem spectat in cultu christiano, utpote quae sit sancta Dei Genetrix et alma Redemptoris socia.

Neque aliud prorsus evenire poterat. Si quis enim christuni vices cultus exploret, facile percipit tum in Orientis tum in Occidentis regionibus lectissimas atque splendidissimas voces pietatis erga beatam Virginem aut intra ipsius Liturgiae fines floruisse, aut esse in eius corpus adiunctas.